
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/04/2024 - 08:14

Mês: Março/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 48.387,15 C

05/03/2024 022024 DEB.AUTOR. 13.319,66 D 35.067,49 C

06/03/2024 061022 CRED TEV 0,45 C 35.067,94 C

06/03/2024 061019 TEV MESM T 8.179,65 D 26.888,29 C

06/03/2024 061019 ENVIO TEV 30,97 D 26.857,32 C

06/03/2024 061020 ENVIO TEV 19.454,42 D 7.402,90 C

06/03/2024 061020 ENVIO TEV 3.312,88 D 4.090,02 C

06/03/2024 061021 ENVIO TEV 3.522,74 D 567,28 C

08/03/2024 081635 CRED TEV 11,90 C 579,18 C

19/03/2024 191515 CRED TEV 41,11 C 620,29 C

22/03/2024 221027 CRED TEV 9,60 C 629,89 C

28/03/2024 280852 CRED TEV 1.345,71 C 1.975,60 C

28/03/2024 280854 CRED TEV 47.789,35 C 49.764,95 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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